
 
 

 

 

 

Decreto del Direttore   

 
Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 

 
VISTA la delibera 04/2020/30 del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura   dell’ 17 luglio 2020 
con la quale è stato istituito di n.1 premio di 1.500 euro omnicomprensivo riservato a studenti iscritti 
all’università degli Studi di Parma, per la creazione di un’applicazione per dispositivi mobili finalizzata alla 
segnalazione di barriere architettoniche sul territorio comunale di Collecchio; 

CONSIDERATO che in data 18 settembre 2020 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 5 agosto 
2020: 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la valutazione dei titoli presentati dai candidati al 
Bando di concorso riservato a studenti iscritti all’università degli Studi di Parma per la creazione di 
un’applicazione per dispositivi mobili finalizzata alla segnalazione di barriere architettoniche sul territorio 
comunale di Collecchio: 
 
-Prof. Andrea Prati Professore Ordinario del settore ING-INF/05 SISTEMI DI ELABORAZIONE 

DELL’INFORMAZIONE Presidente 

-Prof. Niccolò Mora Ricercatore del settore ING-INF/01 ELETTRONICA Segretario 

-Dott. Vittorio Andrea Vaccaro responsabile Commissione Innovazione Tecnologica Collecchio Membro 

 

        

 

 

 

             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

      Prof. Ing. Antonio Montepara 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i”. 

    




		2020-09-29T13:16:45+0200
	IT
	Antonio Montepara




